РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	04.06.2015

	№ 267

Константиновск

Об уровне софинансирования

межбюджетных трансфертов

бюджетам поселений, входящих в состав

Константиновского района для  софинансирования
расходных обязательств, возникающих
при выполнении полномочий органов
местного самоуправления по

вопросам местного значения, на 2015-2017 годы
В соответствии с Постановлением Правительства Ростовской области от 28.12.2011 № 302 «Об уровне софинансирования субсидий местным бюджетам для софинансирования расходных обязательств, возникающих при выполнении полномочий органов местного самоуправления по вопросам местного значения»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Утвердить уровень софинансирования межбюджетных трансфертов  бюджетам поселений, входящих в состав Константиновского района  для софинансирования расходных обязательств, возникающих при выполнении полномочий органов местного самоуправления по вопросам местного значения,
на 2015 год в размере 4,8 %, на 2016 год -4,5%, на 2017 год-4,5%.
          2. Главам поселений обеспечить выполнение настоящего постановления.

          3. Постановление Администрации Константиновского района от 27.12.2012 № 2605 «Об уровне софинансирования межбюджетных трансфертов  бюджетам поселений, входящих в состав Константиновского района  для софинансирования расходных обязательств, возникающих при выполнении полномочий органов местного самоуправления по вопросам местного значения, на 2013-2015 годы» считать утратившим силу с 1 января 2015 года.

          4. Постановление вступает в силу с даты подписания и распространяется на правоотношения, возникающие с 1 января 2015 года.

          5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации Константиновского района  А.П.Волкова.

Глава Администрации

Константиновского района                                                                   В.Е.Калмыков
Лист согласования

к Постановлению Администрации Константиновского района «Об уровне софинансирования межбюджетных трансфертов  бюджетам поселений, входящих в состав Константиновского района  для софинансирования расходных обязательств, возникающих при выполнении полномочий органов местного самоуправления по вопросам местного значения, на 2015-2017 годы»

СОГЛАСОВАНО:

Первый заместитель Главы

Администрации Константиновского

района                                                                                                       Л.В.Ткачева

Заместитель Главы Администрации

Константиновского района                                                                     А.П.Волков

«____»_____________ ______г.
Начальник сектора

юридической службы                                                                           И.В.Самарцева
«____»_____________ ______г.

Заведующий Финансовым отделом

Администрации

Константиновского района                                                                 А.Г.Пущеленко

«____»_____________ ______г.

Проект подготовил Финансовый отдел

Администрации Константиновского района

PAGE
2